檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：吳宗訓 27899875

電子信箱：cteam597@gate.sinica.edu.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：秘書字第1050507872號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年中研院院區開放宣傳海報(1050507872-1-1.jpg)

主旨：檢送本院「105年院區開放參觀活動」海報1張，請查照周

知。

說明：

一、本院訂（105）年10月29日（星期六）舉辦院區開放參觀

活動，本次活動主軸為「人文、科學與社會」，當日上午1

0時30分於本院人文科學館國際會議廳，民族學研究所 胡

台麗特聘研究員兼所長將主講「百步蛇、鼻笛、芒草與矮

人祭：臺灣原住民文化的詮釋與影片呈現」。

二、當日將辦理逾200項科普活動，今年導覽手冊改版為A5尺

寸，僅列各單位簡介及活動項目QR Code，敬請多加使用網

頁查詢以獲得最新資訊。可至活動專屬網站（http://ope

nhouse.sinica.edu.tw）查詢相關資訊（網站另有院區開

放導覽App供iOS、Android使用者下載使用）並預先規劃

主題參觀路線。逾10人之團體，請上網填寫團體報名表（

報名期限至10月26日止）。

三、如需紙本導覽手冊，請於活動當日至本院各接待處領取。

正本：國小以上學校機關團體

副本： 2016-10-12
08:02:17

3

1050007577

■■■■■■教務處 ■■■■■■■105/10/12 10:26

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中央研究院